
C O M U N E  D I  V I L L A R I C C A   
PROVINCIA DI NAPOLI 

 

V   Settore 
 

Prot.n. 11/u.a/ del 12-01-2012 

 
 

DETERMINAZIONE    N. 16   del   12/01/2012        
 

Oggetto: Liquidazione quota di compartecipazione  al Comune di Mugnano - Piano Sociale 

Regionale II Annualità-  

 

Il Caposettore 

 
Richiamata la delibera di C.C. n° 51 del 10/11/2003 con la quale veniva approvato il Regolamento 

di Contabilità; 

Richiamato il Dlgs n° 267/2000; 

Richiamato il Dlgs 263/2006 

Vista la deliberazione di C.C. n° 17 del 28/07/2011 con la quale veniva approvato il Bilancio di 

previsione per l’anno 2011; 

Vista la Deliberazione di G.M. n°75 del 26/10/2011 di assegnazione PEG anno 2011;  

Vista la Disposizione Sindacale n.5564 del 13/06/2011, con la quale venivano conferite le posizioni 

organizzative per la gestione dei PEG; 

Visto il Regolamento dell’Accesso al Sistema Integrato Locale dei Servizi e degli Interventi Sociali 

e Socio-Sanitari approvato con delibera del Consiglio Comunale n° 25 del 30/09/2011; 

 

Premesso: 

- che, il Comune di Mugnano è Ente Capofila dell’Ambito Territoriale Na 1 in attuazione della 

legge 328/2000;  

- che, il Comune di Villaricca con delibera del Consiglio Comunale n.25 del 30/09/2011 approvava 

il Piano Sociale Regionale IIª Annualità e nello stesso prevedeva una compartecipazione alla spesa 

per la realizzazione dei servizi ex legge 328/00 pari ad € 181.182,50 da trasferire al Comune di 

Mugnano; 

- che, con nota, prot. n. 7629, il Comune  Capofila  di Mugnano ha richiesto il trasferimento di detta 

somma per il pagamento dei servizi svolti sul territorio del Comune di Villaricca; 



- che, con determinazione n. 1191  del  26/10/2011 si impegnava la somma di € 181.182,50 

prevista al cap. 1412 del Bilancio 2011, impegno n.472, gestione residui, quale quota di 

compartecipazione a carico del Comune di Villaricca per la realizzazione dei Servizi previsti dalla 

legge 328/2000, svolti sul territorio da trasferire al Comune di Mugnano; 

 

Tanto premesso 

DETERMINA 

 

Per i motivi indicati in premessa che qui si intendono ripetuti e trascritti  

 

 Trasferire e liquidare al Comune Capofila di Mugnano l’importo di € 181.182,50, per il 

pagamento di detti servizi svolti sul territorio del nostro Comune quale quota di 

compartecipazione a carico del Comune di Villaricca per la realizzazione dei Servizi 

previsti dalla Legge 328/00; 

 Dare atto che l’importo trova disponibilità al Cap. 1412.06 del Bilancio 2011, impegno 

n.472 gestione residui; 

 Accreditare la suddetta somma sul C/C del Comune di Mugnano di Napoli 

             n° 000400000325, ABI 02008, CAB 40010 ,CIN Y, CIN EUR 71,  BIC UNCRITM1N26 

 Disporre la registrazione della presente determinazione dopo che sarà  corredata del 

visto di riscontro da parte del responsabile del  servizio finanziario ai sensi dell’art.151, 

comma 4, T.U. sull’ordinamento degli E.E.L.L. n.267/2000. 

 

 

 

     L’istruttore                                                                                                Il Capo Settore 

Dott.ssa Chiara Gaeta                                                                 Dott.ssa Maria Teresa Tommasiello 

                              

                                                                                                                                                                      

Servizio finanziario  

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziari del presente impegno di spesa art.151 

comma 4 del D.lvo 267/000 

                                                                                        

 

 

                                                                       Il Responsabile del Sevizio Finanziario 

                                                                              Dott.ssa Maria Topo 

 


